

Kenneth Mogensen Holding ApS

Søbakken 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 53

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Kenneth Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Mogensen Holding ApS Søbakken 10 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 30 72 91 53
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gammeljord Mogensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associeret virksomhed	Bycon ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.230 t.kr. mod -1.402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	303.065	-59.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.000	-44.000
Driftsresultat	259.065	-103.331
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	210.407	-108.303
Andre finansielle indtægter	3.607.907	447.636
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-1.962.732
Resultat før skat	4.076.613	-1.726.730
Skat af årets resultat	-846.136	324.856
Årets resultat	3.230.477	-1.401.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.407	-108.303
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	1.466.000
Disponeret fra overført resultat	-79.930	-2.759.571
Disponeret i alt	3.230.477	-1.401.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
Grunde og bygninger	0	3.582.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.167	119.167
Materielle anlægsaktiver i alt	75.167	3.701.345
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.243.125	1.032.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.243.125	1.032.718
Anlægsaktiver i alt	1.318.292	4.984.063
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.238	5.027
Udskudte skatteaktiver	3.882	324.856
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.473
Tilgodehavender i alt	9.120	426.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.499.910	15.333.754
Værdipapirer i alt	19.499.910	15.333.754
Likvide beholdninger	1.283.170	2.658.965
Omsætningsaktiver i alt	20.792.200	18.419.075
Aktiver i alt	22.110.492	23.403.138

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.625	970.218
Overført resultat	17.253.356	17.333.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	1.466.000
Egenkapital i alt	21.658.981	19.894.504
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	421.063	0
Anden gæld	15.448	3.493.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.511	3.508.634
Gældsforpligtelser i alt	451.511	3.508.634
Passiver i alt	22.110.492	23.403.138

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2019	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2019	970.218	1.078.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	210.407	-108.303
Opskrivninger 31. december 2019	1.180.625	970.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.243.125	1.032.718
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bycon ApS	Syddjurs	50 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	970.218	1.078.521
Resultatandel	210.407	-108.303
	1.180.625	970.218
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet værdipapirer og likvide beholdninger til sikkerhed for bankgaranti på 3.475 t.kr. De pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019 på 20.783 t.kr		